[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image2.wmf]
	от 17.08.2015 г.  № 451

	г. Александровск-Сахалинский

О внесении изменений в Порядок предоставления субсидии
юридическим лицам на  возмещение затрат на освещение

деятельности органов местного самоуправления, размещение
 и опубликование официальной и социально значимой
информации  в средствах массовой информации,

утвержденный постановлением администрации

ГО «Александровск-Сахалинский район» от 24.06.2015 г. № 341
Во исполнение со ст. 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 35 Устава ГО «Александровск-Сахалинский район», администрация ГО «Александровск-Сахалинский район» постановляет:
1. Внести в Порядок предоставления субсидии юридическим лицам на  возмещение затрат на освещение деятельности органов местного самоуправления, размещение и опубликование официальной и социально значимой информации  в средствах массовой информации, утвержденный постановлением администрации ГО «Александровск-Сахалинский район» от 24.06.2015 г. № 341 следующие изменения:
1.1. Пункт 3 изложить в новой редакции:
«3. Субсидия предоставляется в целях частичного возмещения затрат или недополученных доходов за истекший период с нарастающим итогом, в том числе на погашение кредиторской задолженности, юридическим лицам, на  освещение деятельности органов местного самоуправления, размещение и опубликование официальной и социально значимой информации  в средствах массовой информации.»
2. Разместить настоящее постановление на сайте администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район».

Мэр городского округа

«Александровск - Сахалинский район»                                                                 А.Т.Тулинов
PAGE